/ 0-A PR OVA DO em,./... discussão
p o r  ...........................7*.XJD...............................

Sala das S^sscks . / '  . . 3 . . . i  ^

Ass, ......
> P r e s i d « n t ê (

REQUERIMENTO N2 88/87

0 vereador que a este subscreve, dispensadas as
formalidades regimentais, requer à Mesa seja expedido
oficio ao Sr. Donizetti Francisco de Assis, chefe do
S.AJA.E. desta cidade, convidando-o para comparecer á
reunião ordinária desta Casa, dia 05 próximo, afim de
prestar esclarecimentos sobre o problema da falta de
água em alguns setores da cidade.

Sala das Sessões, aos 14 de Setembro de 1.987

% /tO hdt d k. S /vú Jé f

JOSE VICENTE DE FREITAS
Vereador